Natathlon départemental Avenirs - ESSONNE - MASSY

Titre : Natathlon départemental Avenirs - Plot 2 J1 - secteur 1
Le Dimanche 27 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

50 nge Libre Dames - Séries 6-9 ans (bimanche 27 Novembre 2016)
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AREL-MASSOL Gloria
GUILLEMINOT Lina
GAILLARD Solenn
FORET Alyssia
PILLAULT Laura
LEOTIN DANIEL Kalissa
RENNUIT Margaux

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

ES MASSY NATATION
ES MASSY NATATION
ES MASSY NATATION
ES MASSY NATATION
ES MASSY NATATION
ES MASSY NATATION
ES MASSY NATATION

100 nge Libre Dames - Séries 10 ans (Dimanche 27 Novembre 2016)
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MJAHED Sirine
ANGELE Loulia
ARAGONES Roxane
BENTERKI Baya
MICHAUD Eliza
GROHMANN Penelope
VARIN Hermione
VULTURESCU Maria
CHAMPAGNE Valérie
ADI Leila

RIFFI ASRI Oumniya
LLOYD Rose
BOURASSEAU lIris
OBLED Zoé
COQUARD POREZ Rose
CISSE Maiwenn

LOR Suzanne
PHILIPOT Anais
FERRERO Arianna
CARPENTIER Louise

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
ITA
FRA

ES MASSY NATATION
ES MASSY NATATION
ES MASSY NATATION
EN LONGJUMEAU

EN LONGJUMEAU

EN LONGJUMEAU

ES MASSY NATATION
ES MASSY NATATION
CA ORSAY

ES MASSY NATATION
CA ORSAY

CA ORSAY

CA ORSAY

CA ORSAY

CA ORSAY

EN LONGJUMEAU

ES MASSY NATATION
CA ORSAY

CA ORSAY

ES MASSY NATATION

50 Pqpillon Dames - Séries 6-9 ans (dimanche 27 Novembre 2016)

2008 FRA ES MASSY NATATION
2008 FRA ES MASSY NATATION
2008 FRA ES MASSY NATATION

1
2
3

AREL-MASSOL Gloria
GUILLEMINOT Lina
FORET Alyssia

100 Pqpillon Dames - Séries 10 ans (Dimanche 27 Novembre 2016)
2007 FRA ES MASSY NATATION

1
2
3
4

Copyright © 2006 Web-FFN. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.

MJAHED Sirine
ARAGONES Roxane
ANGELE Loulia
MICHAUD Eliza

2007 FRA ES MASSY NATATION

2007 FRA ES MASSY NATATION

2007 FRA EN LONGJUMEAU

50m:

50m:

50m :

50m :

50m :

50m :

50m :

50m:

50m:

50m :

50m :

50m :

50m :

50m :

50m:

50m:

50m:

50m :

50m :

50m :

50m :

50m :

50m :

38.82

42.87

44.15

47.40

49.01

49.93

47.96

46.78

53.95

52.42

53.81

56.10

54.12

53.98

54.89

53.97

53.05

57.17

57.32

40.69

46.09

49.99

52.26

00:41.02
00:45.47
00:48.06
00:53.68
00:54.25
00:56.34
00:56.85

01:20.53

(38.82) 100 m :

01:30.62

(42.87) 100 m :

01:32.66

(44.15) 100 m :

01:37.96

(47.40) 100 m :

01:41.31

(49.01) 100 m :

01:41.62

(49.93) 100 m :

01:42.93

(47.96) 100 m :

01:47.83

(46.78) 100 m :

01:53.37

(53.95) 100 m :

01:53.54

(52.42)100m :

01:53.59

(53.81) 100m :

01:54.95

(56.10) 100 m :

01:55.48

(54.12)100m :

01:56.16

(53.98)100m :

01:57.55

(54.89)100 m :

01:59.34

(53.97)100m :

02:02.34
(53.05)100 m :

02:02.78

(57.17)100m :

02:05.72

(57.32)100m :

DNS dec

00:44.30
00:59.50
01:00.53

01:28.55

(40.69) 100 m :

01:44.56

(46.09) 100 m :

01:53.12

(49.99) 100 m :

01:56.53

(52.26)100 m :

369 pts
211 pts
139 pts
34 pts
27 pts
9 pts

6 pts

511 pts
1:20.53 (41.71)
301 pts
1:30.62  (47.75)
266 pts
1:32.66  (48.51)
183 pts
1:37.96  (50.56)
139 pts
1:41.31  (52.30)
135 pts
1:41.62 (51.69)
120 pts
1:42.93 (54.97)

71 pts
1:47.83 (1:01.05)
30 pts
1:53.37  (59.42)
29 pts
1:53.54 (1:01.12)
29 pts
1:53.59  (59.78)
22 pts
1:54.95 (58.85)
19 pts
1:55.48 (1:01.36)
16 pts
1:56.16 (1:02.18)
11 pts
1:57.55 (1:02.66)
6 pts
1:59.34 (1:05.37)
1 pts
2:02.34 (1:09.29)
1 pts
2:02.78 (1:05.61)
1pts
2:05.72 (1:08.40)

375 pts
25 pts
16 pts

574 pts
1:28.55 (47.86)

299 pts
1:44.56 (58.47)

188 pts
1:53.12 (1:03.13)
151 pts
1:56.53 (1:04.27)
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F’Eﬁ% Natathlon départemental Avenirs - ESSONNE - MASSY
(a ,%3 Titre : Natathlon départemental Avenirs - Plot 2 J1 - secteur 1

4, Q Le Dimanche 27 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.
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100 Papillon Dames - Séries (suite)

100 4 Nages Dames - Séries
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BENTERKI Baya
GROHMANN Penelope
VARIN Hermione
LLOYD Rose

RIFFI ASRI Oumniya
CHAMPAGNE Valérie

CARPENTIER Louise
LOR Suzanne

MJAHED Sirine
AREL-MASSOL Gloria
ANGELE Loulia
ARAGONES Roxane
MICHAUD Eliza
BENTERKI Baya
VARIN Hermione
VULTURESCU Maria
RIFFI ASRI Oumniya
GUILLEMINOT Lina
GROHMANN Penelope
GAILLARD Solenn
BOURASSEAU Iris
LLOYD Rose
CHAMPAGNE Valérie
ADI Leila

CISSE Maiwenn

LOR Suzanne

FORET Alyssia
LEOTIN DANIEL Kalissa
OBLED Zoé

PHILIPOT Anais
PILLAULT Laura
RENNUIT Margaux
FERRERO Arianna
COQUARD POREZ Rose
CARPENTIER Louise

2007 FRA EN LONGJUMEAU
2007 FRA EN LONGJUMEAU
2007 FRA ES MASSY NATATION
2007 FRA CA ORSAY

2007 FRA CA ORSAY

2007 FRA CA ORSAY

2007 FRA ES MASSY NATATION
2007 FRA ES MASSY NATATION

(Dimanche 27 Novembre 2016)

2007 FRA ES MASSY NATATION
2008 FRA ES MASSY NATATION
2007 FRA ES MASSY NATATION
2007 FRA ES MASSY NATATION
2007 FRA EN LONGJUMEAU
2007 FRA EN LONGJUMEAU
2007 FRA ES MASSY NATATION
2007 FRA ES MASSY NATATION
2007 FRA CA ORSAY

2008 FRA ES MASSY NATATION
2007 FRA EN LONGJUMEAU
2008 FRA ES MASSY NATATION
2007 FRA CA ORSAY

2007 FRA CA ORSAY

2007 FRA CA ORSAY

2007 FRA ES MASSY NATATION
2007 FRA EN LONGJUMEAU
2007 FRA ES MASSY NATATION
2008 FRA ES MASSY NATATION
2008 FRA ES MASSY NATATION
2007 FRA CA ORSAY

2007 FRA CA ORSAY

2008 FRA ES MASSY NATATION
2008 FRA ES MASSY NATATION
2007 ITA CA ORSAY

2007 FRA CA ORSAY

2007 FRA ES MASSY NATATION

50 Nage Libre Messieurs - Séries 6-10 ans (pmanche 27 Novembre 2016)
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BRAIZE Stann
EL MOUDIR Ayyoub

VIRGAL-PRUNIER Chrystopher

BONDOUY Marlon
VASQUEZ Kenzo
ABER Valentin

LE GOFF Erwan
CANEVET Gabriel
ALY Marwan
MANOLE Maxime
GUILBAUD Arthur

2007 FRA ES MASSY NATATION
2007 FRA ES MASSY NATATION
2007 FRA ES MASSY NATATION
2007 FRA ES MASSY NATATION
2007 FRA ES MASSY NATATION
2007 FRA ES MASSY NATATION
2007 FRA EN LONGJUMEAU
2007 FRA EN LONGJUMEAU
2008 FRA ES MASSY NATATION
2007 FRA ES MASSY NATATION
2007 FRA CA ORSAY
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50m:

50m:

50m:

50m :

50m :

50m :

56.22

56.65

55.87

57.91

59.87

1:05.09 (1:05.09)100 m :

02:04.21

(56.22)100m :

02:05.27

(56.65) 100 m :

02:10.02

(55.87)100 m :

02:10.68

(57.91)100m :

02:15.78

(59.87)100 m :

02:29.43

DNS dec
DNS dec

01:31.60
01:37.80
01:38.43
01:47.08
01:47.98
01:50.01
01:50.70
01:54.35
01:54.96
01:55.56
01:58.28
01:58.81
02:00.46
02:02.46
02:02.84
02:03.63
02:09.81
02:10.75
02:12.76
02:12.79
02:13.42
02:13.51
02:13.59
02:13.80
02:18.60

DSQ Ni
DNS dec

00:36.43
00:37.26
00:38.19
00:39.10
00:39.66
00:39.73
00:39.96
00:40.70
00:41.02
00:41.11
00:41.37

83 pts
2:04.21 (1:07.99)
75 pts
2:05.27 (1:08.62)
44 pts
2:10.02 (1:14.15)
41 pts
2:10.68 (1:12.77)
18 pts
2:15.78 (1:15.91)
1 pts
2:29.43 (1:24.34)

559 pts
443 pts
432 pts
295 pts
282 pts
254 pts
245 pts
199 pts
192 pts
185 pts
155 pts
150 pts
133 pts
115 pts
111 pts
105 pts
58 pts
52 pts
41 pts
41 pts
37 pts
37 pts
37 pts
36 pts
16 pts

456 pts
420 pts
381 pts
345 pts
324 pts
321 pts
313 pts
286 pts
275 pts
272 pts
263 pts
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50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

12
13
14
15
16
17
18
19
20
20
22
23
24
25
26
27
28
29

100 Nage Libre Messieurs - Séries 11 ans (dmanche 27 Novembre 2016)

1
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LEDEY Raphaél
LUCHETTA Névis
COLSON Noah
NEUVILLE Marin
SMIR Adem
BAZUREAU Corentin
CRETIN Adam
DAVID Armel
AUKAULOO Ylan
BOUCHARD Mathieu
DJERROUF Samy
DELSANTI Edem
HASSEN Elias
GANMAVO Nathan
GUILLET Lucas
DECREAU Nathan
ION Nicolas
DJERROUF Elyas

BRINDEJONC Matis
HALIM Rayan
BOUCHARIN Teo

MENU Matyas
ETIENNE-MASSON Solal
BOUSSET Baptiste
COULY Darius
PECHOUX Jeremie
FERRERO Alessandro
AISSAOUI Ayman

2007
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2008

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
ITA
FRA

CA ORSAY

CA ORSAY

ES MASSY NATATION
CA ORSAY

ES MASSY NATATION
ES MASSY NATATION
CA ORSAY

CA ORSAY

ES MASSY NATATION
EN LONGJUMEAU

ES MASSY NATATION
CA ORSAY

CA ORSAY

EN LONGJUMEAU

CA ORSAY

CA ORSAY

ES MASSY NATATION
ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION
ES MASSY NATATION
ES MASSY NATATION
EN LONGJUMEAU

EN LONGJUMEAU

CA ORSAY

CA ORSAY

ES MASSY NATATION
CA ORSAY

CA ORSAY

50 Papillon Messieurs - :Séries 6-10 ans (Dimanche 27 Novembre 2016)
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BRAIZE Stann

ALY Marwan

EL MOUDIR Ayyoub
CANEVET Gabriel
LE GOFF Erwan
ABER Valentin
BONDOUY Marlon
VASQUEZ Kenzo
VIRGAL-PRUNIER Chrystopher
GUILBAUD Arthur
BAZUREAU Corentin
MANOLE Maxime
LEDEY Raphaél
LUCHETTA Névis
GUILLET Lucas
CRETIN Adam
DECREAU Nathan

2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2007

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

ES MASSY NATATION
ES MASSY NATATION
ES MASSY NATATION
EN LONGJUMEAU

EN LONGJUMEAU

ES MASSY NATATION
ES MASSY NATATION
ES MASSY NATATION
ES MASSY NATATION
CA ORSAY

ES MASSY NATATION
ES MASSY NATATION
CA ORSAY

CA ORSAY

CA ORSAY

CA ORSAY

CA ORSAY

50m :

50m :

50m :

50m :

50m:

50m:

50m :

50m :

50m :

35.01

38.40

40.81

41.10

44.15

43.28

46.21

45.57

49.97

Natathlon départemental Avenirs - ESSONNE - MASSY

Titre : Natathlon départemental Avenirs - Plot 2 J1 - secteur 1
Le Dimanche 27 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

00:43.18
00:43.57
00:44.15
00:45.31
00:45.43
00:45.93
00:46.03
00:46.85
00:48.71
00:48.71
00:49.33
00:49.53
00:49.92
00:50.12
00:50.13
00:50.85
00:51.69
00:55.31

01:14.15

(35.01) 100m :

01:17.66

(38.40) 100 m :

01:23.86

(40.81) 100 m :

01:27.08

(41.10) 100 m :

01:30.87

(44.15) 100 m :

01:33.78

(43.28) 100 m :

01:36.20

(46.21) 100 m :

01:36.31

(45.57) 100m :

01:41.73

(49.97) 100 m :

DNS dec

00:40.49
00:41.92
00:41.94
00:43.20
00:46.03
00:47.23
00:47.92
00:49.13
00:49.67
00:50.10
00:51.93
00:52.20
00:52.27
00:54.42
00:55.02
00:55.41
00:55.76

206 pts
194 pts
178 pts
147 pts
144 pts
132 pts
130 pts
111 pts
74 pts
74 pts
64 pts
60 pts
54 pts
51 pts
51 pts
41 pts
30 pts
3 pts

548 pts
1:14.15  (39.14)

469 pts
1:17.66  (39.26)

345 pts
1:23.86 (43.05)
288 pts
1:27.08 (45.98)
227 pts
1:30.87 (46.72)
185 pts
1:33.78  (50.50)
154 pts
1:36.20  (49.99)
152 pts
1:36.31  (50.74)

93 pts
1:41.73 (51.76)

382 pts
328 pts
327 pts
284 pts
197 pts
165 pts
148 pts
120 pts
108 pts
100 pts
67 pts
62 pts
61 pts
32 pts
26 pts
22 pts
19 pts

Page 3/5


http://www.ffnatation.fr/webffn/index.php
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=43131&idepr=52
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=43131&idepr=81

Natathlon départemental Avenirs - ESSONNE - MASSY

Titre : Natathlon départemental Avenirs - Plot 2 J1 - secteur 1
Le Dimanche 27 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

50 Papillon Messieurs - Séries (suite)

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

NEUVILLE Marin
DELSANTI Edem
COLSON Noah
DJERROUF Samy
AUKAULOO Ylan
SMIR Adem
HASSEN Elias
GANMAVO Nathan
DJERROUF Elyas
BOUCHARD Mathieu

2007
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2007

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

100 Papillon Messieurs - Séries 11 ans

BRINDEJONC Matis
HALIM Rayan
BOUCHARIN Teo

ETIENNE-MASSON Solal

MENU Matyas
FERRERO Alessandro
COULY Darius

PECHOUX Jeremie
AISSAOUI Ayman

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006

100 4 Nages Messieurs - Séries
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BRINDEJONC Matis
HALIM Rayan
BOUCHARIN Teo
BRAIZE Stann

EL MOUDIR Ayyoub
BONDOUY Marlon
MENU Matyas

LE GOFF Erwan
ABER Valentin

VIRGAL-PRUNIER Chrystopher
ETIENNE-MASSON Solal

ALY Marwan
CANEVET Gabriel
MANOLE Maxime
VASQUEZ Kenzo
GUILBAUD Arthur
LEDEY Raphaél
BAZUREAU Corentin
COULY Darius
FERRERO Alessandro
BOUSSET Baptiste
LUCHETTA Névis
PECHOUX Jeremie
SMIR Adem

CRETIN Adam
BOUCHARD Mathieu
DECREAU Nathan

2006
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
ITA
FRA

FRA
FRA

CA ORSAY

CA ORSAY

ES MASSY NATATION
ES MASSY NATATION
ES MASSY NATATION
ES MASSY NATATION
CA ORSAY

EN LONGJUMEAU

ES MASSY NATATION
EN LONGJUMEAU

(Dimanche 27 Novembre 2016)

ES MASSY NATATION
ES MASSY NATATION
ES MASSY NATATION
EN LONGJUMEAU

EN LONGJUMEAU

CA ORSAY

CA ORSAY

ES MASSY NATATION
CA ORSAY

(Dimanche 27 Novembre 2016)

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
ITA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

ES MASSY NATATION
ES MASSY NATATION
ES MASSY NATATION
ES MASSY NATATION
ES MASSY NATATION
ES MASSY NATATION
EN LONGJUMEAU

EN LONGJUMEAU

ES MASSY NATATION
ES MASSY NATATION
EN LONGJUMEAU

ES MASSY NATATION
EN LONGJUMEAU

ES MASSY NATATION
ES MASSY NATATION
CA ORSAY

CA ORSAY

ES MASSY NATATION
CA ORSAY

CA ORSAY

CA ORSAY

CA ORSAY

ES MASSY NATATION
ES MASSY NATATION
CA ORSAY

EN LONGJUMEAU

CA ORSAY

50m :

50m :

50m :

50m :

50m :

50m:

50m:

38.40

46.11

46.93

49.18

52.52

56.87

56.28

00:56.22
00:57.38
00:59.21
00:59.74
00:59.84
01:00.39
01:01.11
01:02.97
01:03.15
01:05.12

01:23.37

(38.40) 100 m :

01:36.38

(46.11) 100 m :

01:43.13

(46.93) 100 m :

01:48.35

(49.18) 100 m :

01:52.21

(52.52) 100m :

02:03.98

(56.87)100m :

02:04.49

(56.28)100 m :

DNS dec
DNS dec

01:23.04
01:28.85
01:30.97
01:31.46
01:33.80
01:36.48
01:36.85
01:38.99
01:39.18
01:40.48
01:41.09
01:41.12
01:41.32
01:41.44
01:43.26
01:44.93
01:46.55
01:50.21
01:52.50
01:53.28
01:53.72
01:54.12
01:55.20
01:58.02
01:58.87
01:59.56
02:00.86

15 pts
7 pts
1 pts
1 pts
1 pts
1 pts
1 pts
1 pts
1 pts
1 pts

532 pts
1:23.37 (44.97)

305 pts
1:36.38  (50.27)
212 pts
14313 (56.20)
152 pts
14835 (59.17)
114 pts
155221 (59.69)
31 pts
2:03.98 (1:07.11)
29 pts
2:04.49 (1:08.21)

555 pts
440 pts
401 pts
392 pts
352 pts
309 pts
303 pts
271 pts
268 pts
249 pts
241 pts
241 pts
238 pts
236 pts
212 pts
191 pts
172 pts
132 pts
109 pts
102 pts

98 pts

95 pts

86 pts

64 pts

58 pts

53 pts

45 pts
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F}Eﬁ% Natathlon départemental Avenirs - ESSONNE - MASSY
(a ,%3 Titre : Natathlon départemental Avenirs - Plot 2 J1 - secteur 1

4, Q Le Dimanche 27 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.
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100 4 Nages Messieurs - Séries (suite)

28
29
30
31
32
33
34
35
36

4x25 Nage Libre Mixtes - Séries

1

10

Les codes des disqualifications ou des forfaits

HASSEN Elias
AUKAULOO Ylan
ION Nicolas
DAVID Armel
GANMAVO Nathan
DJERROUF Samy
GUILLET Lucas
DELSANTI Edem
DJERROUF Elyas
NEUVILLE Marin
COLSON Noah
AISSAOUI Ayman

BRINDEJONC Matis
HALIM Rayan
MJAHED Sirine
AREL-MASSOL Giloria
BRAIZE Stann

EL MOUDIR Ayyoub
ANGELE Loulia
GUILLEMINOT Lina
ETIENNE-MASSON Solal
MICHAUD Eliza
BENTERKI Baya
MENU Matyas

LE GOFF Erwan
CISSE Maiwenn
GROHMANN Penelope
CANEVET Gabriel
BONDOUY Marlon
MANOLE Maxime
VARIN Hermione
GAILLARD Solenn
LUCHETTA Névis
LLOYD Rose
CHAMPAGNE Valérie
FERRERO Alessandro
ABER Valentin
BOUCHARIN Teo
ARAGONES Roxane
FORET Alyssia
GUILBAUD Arthur
RIFFI ASRI Oumniya
BOURASSEAU Iris
HASSEN Elias
COULY Darius
OBLED Zoé

PHILIPOT Anais
BOUSSET Baptiste
CRETIN Adam
COQUARD POREZ Rose
FERRERO Arianna
DECREAU Nathan

2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2006

2006
2006
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007

FRA CA ORSAY

FRA ES MASSY NATATION
FRA ES MASSY NATATION
FRA CA ORSAY

FRA EN LONGJUMEAU
FRA ES MASSY NATATION
FRA CA ORSAY

FRA CA ORSAY

FRA ES MASSY NATATION
FRA CA ORSAY

FRA ES MASSY NATATION
FRA CA ORSAY

(Dimanche 27 Novembre 2016)

FRA ES MASSY NATATION
FRA

FRA

FRA

FRA ES MASSY NATATION
FRA

FRA

FRA

FRA EN LONGJUMEAU
FRA

FRA

FRA

FRA EN LONGJUMEAU
FRA

FRA

FRA

FRA ES MASSY NATATION
FRA

FRA

FRA

FRA CA ORSAY

FRA

FRA

ITA

FRA ES MASSY NATATION
FRA

FRA

FRA

FRA CA ORSAY

FRA

FRA

FRA

FRA CA ORSAY

FRA

FRA

FRA

FRA CA ORSAY

FRA

ITA

FRA

02:00.88
02:02.01
02:02.43
02:04.39
02:04.93
02:06.50
02:07.16
02:08.68
02:12.72

DSQ Vi

DSQ Ni
DNS dec

01:20.88

01:26.20

01:30.40

01:31.35

01:33.06

01:36.68

01:37.53

01:42.57

01:44.74

01:44.88

45 pts
39 pts
36 pts
27 pts
24 pts
18 pts
15 pts
11 pts

2 pts
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